
 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年 1 月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5086 
南部処理区大久保雨水幹

線下水道整備工事 

港南区 

大久保 

1‐2‐267 

～南区別所

1 ‐ 5 ‐ 43

番地先 

・立坑築造工 2 箇所 

 ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ 

 φ3,700mm 深さ 12.4ｍ 

 φ8,000mm 深さ 8.5ｍ 

・泥水式推進工 

 φ1,800mm Ｌ＝505.1ｍ 

・特殊人孔築造工 2 箇所 

契約の日から 

平成 17 年 

９月 30 日まで 

土 木 Ａ 市 内 企 業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 481,020,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 

 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

  １ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
   ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
   ３ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した 小曲線半径 60ｍ以下の施工箇所を含む管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工経験を有

する推進工事技士（平成４年７月 10 日建設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（２の監理技術者との兼任可）。 
  → （1）入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を、工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長、④ 小曲線半径を記入する 

                 こと。 
      （2）推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 
 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 

 

 

 



 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年 1 月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5087 
金沢処理区磯子幸浦線送

泥管整備工事 

金沢区幸浦

1‐1 番地

先から鳥浜

町 15‐ 13

番地先 

・立坑築造工 2 箇所 

 ﾗｲﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ 

 4,500×8,267mm 

             深さ 20.9ｍ 

 φ3,500mm 深さ 20.9ｍ 

・泥水式ﾋｭｰﾑ管推進工 

 φ1,500mm Ｌ＝116.5ｍ 

・ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管布設工 

             Ｌ＝356.7ｍ 

・軟弱地盤処理工 

 高圧噴射攪拌工 

・特殊人孔築造工 2 箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

10月29日まで 

土 木 Ａ 市 内 企 業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 193,690,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 
 

● Ｂ等級の工事をＡ等級 

 として指定 
 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

１ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
   ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
   ３ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工経験を有する推進工事技士（平成４年７月 10 日建

設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（２の監理技術者との兼任可）。 
  → （1）入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を、工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
      （2）推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 

 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 
 

 



 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年 1 月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5090 
西部処理区中屋敷地区下

水道整備工事（その 14） 

瀬谷区 

中屋敷 

1‐31～ 

35 番地先 

・泥濃式推進工 

 φ900mm    Ｌ＝131.8ｍ

・陶管布設工 

 φ250～300mm Ｌ＝159.1ｍ

・塩ビ管布設工 

 φ250mm    Ｌ＝5.7ｍ 

・ﾋｭｰﾑ管布設工 

 φ350～400mm Ｌ＝81.4ｍ 

・管更生工 

 φ250～500mm Ｌ＝311.7ｍ

契約の日から 

平成 17 年 

３月 15 日まで 

土 木 Ａ 市 内 企 業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 258,690,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 

 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

１ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
   ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
   ３ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工経験を有する推進工事技士（平成４年７月 10 日建

設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（２の監理技術者との兼任可）。 
  → （1）入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を、工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
      （2）推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 

 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 
 

 
 
 



 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年 1 月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5096 
栄処理区瀬上沢雨水幹線

下水道整備工事（その 3） 

栄区上郷町

690‐2～ 

690‐5 

番地先 

・立坑築造工 1 箇所 

 鋼矢板 SPⅢ型 

 8,400×5,600mm 

             深さ 7ｍ 

・土圧式推進工 

 φ2,800mm Ｌ＝56.2ｍ 

・排水樋管築造工 

 2,500×2,400mm 

              Ｌ＝19.9ｍ 

・特殊人孔築造工 1 箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

８月 30 日まで 

土 木 Ａ 市内企業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 168,700,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 
 

● Ｂ等級の工事をＡ等級 

 として指定 
 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

 ２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

１ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
   ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 
   ３ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した管径 800 ㎜以上の推進工事の元請としての施工経験を有する推進工事技士（平成４年７月 10 日建

設省告示第 1300 号）を施工現場に専任で配置すること（２の監理技術者との兼任可）。 
  → （1）入札参加意向申出書のその他の資格番号欄に推進工事技士の番号を、工事内容欄に①推進工法の種類、②管径、③延長を記入すること。 
      （2）推進工事技士登録証の写し及び所属の確認できる書類（監理技術者資格者証又は健康保険証の写し）を添付すること。 

 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 
 



 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年 1 月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。）  

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準             
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5097 

都市計画道路横浜藤沢線

（上永谷地区）法面防災

工事 

港南区 

上永谷町 

地先 

・土工 8,600 ㎥ 

・補強土壁工 

 鉄筋挿入工 591 本 

 壁面材組立設置 262 ㎡ 

・法面工 

・計測工 2 箇所 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 31 日まで 

土 木 Ａ 準市内企業 下記参照 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

 180,330,000 円 

 

●提出書類 

①入札参加意向申出書 
（兼配置予定技術者調書） 

②施工実績調書 
 

● Ｂ等級の工事をＡ等級 

 として指定 
 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

   ５００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

１ 平成５年４月１日から意向申出書の提出までの間に完成した、重要構造物の直近での掘削及び重要構造物の杭基礎から３ｍ程度の近接施工の土木工事の元請け

での施工実績を有すること。 
   → 施工実績調書の工事内容欄に①近接構造物の名称、②施工場所からの距離を記入することとし、併せて、その実績を証明する書類を添付すること。 
   ２ 土木に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 （注記）１の元請実績が共同企業体の構成員としての実績の場合は、出資比率が 10 分の２以上のものに限る。 
 
 
 
 
 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年１月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 24 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5091 
十日市場住宅第１０期 

建替工事（建築工事） 

緑区 

十日市場町

1258 番 地

ほか 

ＲＣ造地上６階建 

延床面積 約 3,350 ㎡ 

45 戸分（３ＤＫ） 

契約の日から 

平成 17 年 

７月 29 日まで 

下記の要件を満たす 

技術力結集型共同企業体 

であること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

478,000,000 円 

 

● 提出書類 

①入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

②共同企業体協定書兼委任状 

（入札参加申請用） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

※ 共同企業体の要件 
 １ 共同企業体の入札参加資格 

(1) 各企業の技術力の結集を目的とする共同施工方式による特定建設共同企業体であること。（名称は「○○建設共同企業体」とする。） 
(2) 構成員の数は２者であること。 
(3) 構成員の組み合わせは、構成員の資格要件を満たす者による組み合わせであること。 
(4) 構成員の出資比率については、各構成員の出資比率が、その共同企業体の総出資額の 10 分の３以上であること。 
(5) 共同企業体の代表者は、建築Ａランクに属し、出資比率はその共同企業体の構成員中 大であること。 

 ２ 代表構成員の資格要件 
(1) 建築Ａランクに属する市内企業であること。 
(2) 建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

３ 構成員の資格要件 
(1) 建築Ｂランクに属する市内企業であること。 
(2) 建築に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 ４ その他 
入札参加意向申出書（兼配置予定技術者調書）、共同企業体協定書兼委任状（入札参加申請用）を提出すること。 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年１月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 26 日（木）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5092 

都筑スポーツセンター

（仮称）新築工事（電気

設備工事） 

都筑区池辺

町２９７３

－１外 

・ＳＲＣ造 

・地上３階建 

・延床面積 約 3,865.26 ㎡ 

 

上記建築工事に伴う電気設備

工事一式 

契約の日から 

平成 17 年 

11 月 30日まで 

下記の要件を満たす 

技術力結集型共同企業体 

であること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

237,400,000 円 

 

● 提出書類 

①入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

②共同企業体協定書兼委任状 

（入札参加申請用） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

※ 共同企業体の要件 
 １ 共同企業体の入札参加資格 

(1) 各企業の技術力の結集を目的とする共同施工方式による特定建設共同企業体であること。（申出時の名称は「○○建設共同企業体」とする。） 
(2) 構成員の数は２者であること。 
(3) 構成員の組み合わせは、構成員の資格要件を満たす者による組み合わせであること。 
(4) 構成員の出資比率については、各構成員の出資比率が、その共同企業体の総出資額の 10 分の３以上であること。 
(5) 共同企業体の代表者は、各構成員の選定に委ねることとしますが、電気Ａランクに属し、出資比率はその共同企業体の構成員中 大であること。 

 ２ 構成員の資格要件 
(1) 電気Ａランクに属する市内企業又はＢランクに属する市内企業であり、経営事項審査結果の総合評点（平成 15・16 年度における入札参加資格審査申請時の電気

の総合評点）が８９０点以上であること。 
(2) 平成 15・16 年度工事請負等入札参加資格審査申請時の希望順位において、「電気」を第１希望としている者であること。 
(3) 細目に「電気設備工事」の登録があること。 
(4) 電気に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 ３ その他 
入札参加意向申出書（兼配置予定技術者調書）、共同企業体協定書兼委任状（入札参加申請用）を提出すること。 



 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年１月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 26 日（木）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5093 

コンフォール明神台第２

期新築工事（電気設備工

事） 

保土ヶ谷区

明神台 

48番地の10

・ＳＲＣ造及びＲＣ造 

・地上 14 階建 

・延床面積 約 7,417.57 ㎡ 

 

上記建築工事に伴う電気設備

工事一式 

契約の日から 

平成 18 年 

２月 28 日まで 

電 気 Ａ     市 内 企 業     下 記 参 照      

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

105,200,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成 15・16 年度工事請負等入札参加資格審査申請時の希望順位において、「電気」を第１希望としている者であること。 

 ２ 工種細目に「電気設備工事」の登録があること。 

 ３ 電気に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年１月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 26 日（木）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5094 

都筑スポーツセンター

（仮称）新築工事（空気

調和設備工事） 

都筑区池辺

町２９７３

－１外 

・ＳＲＣ造 

・地上３階建 

・延床面積 約 3,865.26 ㎡ 

 

上記建築工事に伴う空気調和

設備工事一式 

契約の日から 

平成 17 年 

11 月 30日まで 

下記の要件を満たす 

技術力結集型共同企業体 

であること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

225,500,000 円 

 

● 提出書類 

①入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

②共同企業体協定書兼委任状 

（入札参加申請用） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

※ 共同企業体の要件 
 １ 共同企業体の入札参加資格 

(1) 各企業の技術力の結集を目的とする共同施工方式による特定建設共同企業体であること。（申出時の名称は「○○建設共同企業体」とする。） 
(2) 構成員の数は２者であること。 
(3) 構成員の組み合わせは、構成員の資格要件を満たす者による組み合わせであること。 
(4) 構成員の出資比率については、各構成員の出資比率が、その共同企業体の総出資額の 10 分の３以上であること。 
(5) 共同企業体の代表者は、各構成員の選定に委ねることとしますが、管Ａランクに属し、出資比率はその共同企業体の構成員中 大であること。 

 ２ 構成員の資格要件 
(1) 管Ａランクに属する市内企業又はＢランクに属する市内企業であり、経営事項審査結果の総合評点（平成 15・16 年度における入札参加資格審査申請時の管の総

合評点）が８３０点以上であること。 
(2) 平成 15・16 年度工事請負等入札参加資格審査申請時の希望順位において、「管」を第１希望としている者であること。 
(3) 細目に「冷暖房設備工事」の登録があること。 
(4) 管に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 ３ その他 
入札参加意向申出書（兼配置予定技術者調書）、共同企業体協定書兼委任状（入札参加申請用）を提出すること。 



 

 

意向反映型指名競争入札（公募方式）・発注予定工事    （平成 16 年１月 19 日公表） 

 
○意向申出書の受付期間：平成 16 年１月 26 日（月）、27 日（火）（両日とも午前９時から正午まで） 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 16 年２月６日（金） 

○入 札 予 定 日：平成 16 年２月 26 日（木）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

入 札 参 加 の 資 格 基 準                
番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      

工種・等級 所在地区分 その他の条件

備 考      

5095 

コンフォール明神台第２

期新築工事（衛生設備工

事） 

保土ヶ谷区

明神台 

48番地の10

・ＳＲＣ造及びＲＣ造 

・地上 14 階建 

・延床面積 約 7,417.57 ㎡ 

 

上記建築工事に伴う衛生設備

工事一式 

契約の日から 

平成 18 年 

２月 28 日まで 

管 Ａ    市 内 企 業     下 記 参 照      

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

182,700,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 

※「入札参加の資格基準 その他の条件」について 

 １ 平成 15・16 年度工事請負等入札参加資格審査申請時の希望順位において、「管」を第１希望としている者であること。 

 ２ 工種細目に「給排水衛生設備工事」の登録があること。 

 ３ 管に係る監理技術者を施工現場に専任で配置すること。 

 


